1132022 Collection Catalogue Track Light
Track Light
Play Magnets 114-119
Play Small 115 Play Medium 116 Play Large 117
115
116
117
1,1 W

Accessories
Accessori
Order example
Esempio ordine
 • PTL
 • WW27
WW30
NW35
NW
CW
 • 14
20
32
52
 • DF
HO
Play Large
LED 6,0 W
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
14°
20°
32°
52°
Diffusing filter/
Filtro diffondente
Honeycomb
 • PTL WW27 14 DF
Play Large, LED 6,0 W, Warm White 2700,
14° optic, Diffusing filter
Play Large, LED 6,0 W, Warm White 2700,
Ottica 14°, Filtro diffondente
Order code Codice ordine
Components
Componenti
 • TRKN01
 • TRKN02
 • TRKN03
 • TRKNFC
 • TRKNEC
 • TRKNCL
 • TRKNCO
Standard track
1000 mm • 39,40 "
Binario standard
1000 mm
Standard track
2000 mm • 78,74 "
Binario standard
2000 mm
Standard track
3000 mm • 118,11 "
Binario standard
3000 mm
Feeding cap
Testata di alimentazione
End cap
Testata di chiusura
Fixing clips
Clip di fissaggio
Track cover
2000 mm • 78,74 "
Copertura binario
2000 mm
Order code Codice ordine